
Data da emissão: 08/05/2025 16:13:52 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: DEBORA OLIVEIRA DA SILVA ONEDA

Anexo XVII

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS AOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS HOMOLOGADOS

MÊS/ANO: Março / 2025

Data: 08/05/2025 16:13:52 Página: 1 de 1

Modalidade e Nº procedimento CNPJ/Identificação participantes Vencedor Valor proposta vencedoraData homologação Objeto

Pregão eletrônico - 1/2025 07/03/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS
TERRESTRES NACIONAIS, A SEREM UTILIZADAS NO INTERESSE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA – MT.

37.297.469/0001-44 / ILO TRAVEL
TURISMO LTDA

X 20,25%.

Pregão eletrônico - 1/2025 07/03/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS
TERRESTRES NACIONAIS, A SEREM UTILIZADAS NO INTERESSE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA – MT.

52.185.488/0001-72 / MTA TURISMO E
CIA LTDA

20,02%.

Modalidade e Nº procedimento CNPJ/Identificação participantes Vencedor Valor proposta vencedora R$Data homologação Objeto

Licitação dispensável - 3/2025 11/03/2025
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA SANTA HELENA – MT.

09.627.008/0001-57 / IVAN DIAS LINS

Licitação dispensável - 3/2025 11/03/2025
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA SANTA HELENA – MT.

09.627.008/0001-57 / IVAN DIAS LINS X R$ 8.662,31

Licitação dispensável - 3/2025 11/03/2025
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA SANTA HELENA – MT.

26.557.329/0001-41 / SUPERMERCADO
CARRILLO LTDA

Licitação dispensável - 3/2025 11/03/2025
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA SANTA HELENA – MT.

26.557.329/0001-41 / SUPERMERCADO
CARRILLO LTDA

X R$ 1.412,60

Licitação dispensável - 3/2025 11/03/2025
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA SANTA HELENA – MT.

51.740.794/0001-60 / YNEMED
PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA

Nova Santa Helena, 8 de maio de 2025


